ООО «РУСЬ»

г.Тула										11.01.2021

Об утверждении формы путевого листа

В связи с изменением требований законодательства в соответствии с Приказом Минтранса от 11.09.2020 № 368

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие форму путевого листа в Приложении 1 к настоящему приказу с 13 января 2021 года.

2. Утвердить список сокращений наименований организаций для заполнения путевого листа:
· ООО ДжонДирРусь - ООО ДДР;
· ЗАО Инвестстройпроект - ЗАО ИнвестСП.

3. Бухгалтерии использовать форму путевого листа для учета списания ГСМ и расчета заработной платы водителей.

4. Начальнику гаража довести приказ и образец заполнения путевого листа до сведения диспетчеров, механиков и водителей под роспись в срок до 12 января 2021 года. Лист подписей передать в бухгалтерию 13.01.2021.

5. Начальнику гаража довести до сведения механиков, что они несут персональную ответственность за проверку технического состояния автомобилей компании. В случае нарушений будет наложен штраф по п. 2 ст. 12.31 КоАП РФ.
Директор ООО «РУСЬ»                   Мелихов                        Мелихов С.П.

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер			Силаева                       Силаева С.Н.

Начальник гаража                           Кошелев                        Кошелев А.М.
[bookmark: _GoBack]